ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«21» июля 2021г. 				           		          			№

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 30.05.2017 г. №116 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Задонского сельского поселения»

В связи с изменениями в законодательстве и приведением в соответствие нормативно-правовых актов Задонского сельского поселения, Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 28.06.2019 г. №116 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Задонского сельского поселения»:
	1.1. В пунктах 11.7 и 11.7.8 Постановление правительства Ростовской области от 12.04.2017. №276 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Ростовской области» признать утратившим силу и заменить на Постановление Правительства Ростовской области от 21.07.2020 г. №663 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Ростовской области».
	1.2. Пункт 11.7.9 дополнить абзацем следующего содержания:
	«Обращение с данными отходами регламентируется Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 19.03.2007 г. №19 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Задонского сельского поселения» и Постановлением администрации Задонского сельского поселения от 12.01.2016 г. №1 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Задонского сельского поселения».
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Задонского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Задонского сельского поселения    					Л.Д. Гавриленко